[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   От  12.04.2012   года           пос. Фирово                          № _49_
Об утверждении Программы развития физической культуры и спорта в Фировском районе Тверской области на 2012 - 2014 годы

Во исполнение постановления Администрации Фировского района №236 от 01.09.2008 года «О порядке разработки, утверждения, реализации и мониторинга реализации ведомственных целевых программ Фировского района» и рассмотрев Программу развития физической культуры и спорта в Фировском районе Тверской области на 2012-2014 годы, представленную Отделом по делам культуры молодежи и спорта,

Администрация Фировского района постановляет:

1. Утвердить Программу развития физической культуры и спорта в Фировском районе Тверской области на 2012-2014 годы (прилагается).

2. Определить объемы ресурсов, необходимых для реализации Программы развития физической культуры и спорта в Фировском районе Тверской области на 2012-2014 годы в объемах ассигнований, предусмотренных на ее реализацию в бюджете муниципального образования «Фировский район» на соответствующий финансовый год.

3. Разместить Программу на официальном сайте Администрации Фировского района.

4. Контроль за реализацией настоящей Программы оставляю за собой.

Глава Администрации

Фировского района

          Ю.В. Воробьев